T e

Think ahead.

N4 - Tork Xpressnap®
Intergevouwen servet
systeem

Tork Xpressnap® Counter Servetdispenser

De Tork Xpressnap® Countertop Servetdispenser is ideaal voor
zelfbedieningsrestaurants die servetten op een centrale plaats
aanbieden, bijvoorbeeld op de toonbank. Deze moderne dispenser
levert servetten één-per-keer. Dit betekent verbeterde hygiéne en tot
43% minder afval in vergelijking met traditionele
servetdispensersystemen.

Essity artikelnummer 272511

Systeem N4 - Tork
Xpressnap®
Intergevouwen
servet
systeem

Breedte

Verpakkingsmateriaal

Belangrijkste voordelen:
- Een volledig afgesloten dispenser om servetten
beter te beschermen

- Gemaakt van eenvoudig te reinigen en
duurzaam materiaal, dus vergt minder
onderhoud.

- AD-a-Glance® aanpasbaar displayscherm
vormt een reclamemiddel waarmee u uw
producten kunt aanprijzen en uw gasten kunt
aanspreken.



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking

7322540660746
1

154 mm

317 mm

200 mm

9,8 dm3

1297 g

1504 g

none

Colli (trp)
7322540660746
1

1

154 mm
200 mm
317 mm
9,8 dm3
1,3 kg
1,5 kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322540705379
168

168

1998 mm
800 mm
1200 mm
1,6 m3
217,9 ky
252,7 kg
14

12
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